
Avdelingstyret Navm Arbeidsplass 2017
Leder:             John Thomas Suhr      Norli Libris AS ikke på valg
Nestleder:                      Ingunn Gjerstad LO Oslo velges for to år
Sekretær:         Monica Hekkvang     Boys & Girls ikke på valg
1. styremedlem     Øystein Berg COOP Lager Gardermoen ikke på valg
2. styremedlem     Hege Brandhaug Plantasjen Skedsmo velges for to år
3. Styremedlem Siri Fredrikke Amundsen Meny Drøbak velges for to år
4. styremedlem          Charlott E.A. Pedersen Lampemagasinet Alnabru Valgt av ungdommen
5. styremedlem     Fawsi Adem  Ikea Furuset velges for to år
6. styremedlem Mikael Kristoffersen Coop administrasjon Velges for ett år
Ansattes representant Runa Bolstad Laume Oslo/Akershus HK ansatt representant
1.varamedlem         Oddbjørn Snekkerbakken Ark Velges for ett år
2.varamedlem         Helene Lund‐Johansen Gyldendal norsk forlag Velges for ett år
3.varamedlem         Camilla Lillevold‐Øverås Norsk Folkehjelp Velges for ett år
4.varamedlem         Kjetil Moberget Norsk Idrettsforbund Velges for ett år
5.varamedlem         Daniel Walter OBOS Valgt for 1 år

Leder Bjørn Christensen Coop lager/pensjonist
Medlem Sissel Weholdt  HK i Norge
Medlem Tord Lier  Norsk Folkehjelp

1 John Thomas Suhr Norli Libris AS
2 Ingunn Gjerstad LO Oslo
3 Monica Hekkvang Boys & Girls
4 Øystein Berg COOP Lager Gardermoen
5 Hege Brandhaug Plantasjen Skedsmo
6 Siri Fredrikke Amundsen Meny Drøbak
7 Charlott E.A. Pedersen ungdomsrep

Valgkomiteens forslag til Oslo Akershus HKs årsmøte 2017

Kontrollkomité:

Representantskapet



8 Fawsi Adem  Ikea Furuset
9 Mikael Kristoffersen Coop 

10 Britt Heidi Nilsen  Staples Nordic
11 Janne Hegna         MFO                
12 Dalwinder Singh Ikea
13 Jenny Dellegård Manifest 
14 Erik Eriksen  Møller Logistikk Skedsmo
15 Sissel Traavik teknisk ukeblad
16 Tom Ramberg  Meny Øst Rykkinn
17 Siri Leithe DHL Express
18 Jørn Samulelsen DBS Schenker
19 Jokke Fjeldstad Rødt
20 Sven‐Roar Rubach Elektroskandia
21 Atle Teigen  Forlagssentralen
22 Maria Gründen arbeidsledig
23 Lars Hjetland Actis
24 Anne Margrethe H. Aandahl Aschehoug
25 Audun Herning  Norsk Folkehjelp
26 Roger Jacobsen Solar
27 Tone Sigvartsen Brødrene Dahl as
28 Geir Gamborg‐Nilsen Arbeidsmandsforbundet
29 Kay Jilali Hoff Ouaar Plantasjen
30 Dayan Iqbal Travel Retail Norway as

1 Alf Håkon Søberg  Coop Norge Handel avd. Langhus
2 Oddbjørn Snekkerbakken Ark
3 Per Øyvind Eriksen  Norsk Folkehjelp
4 Viggo Andresen  DHL Express
5 Linda Blankson  COOP Detalj
6 Lisbeth Østensen  VB Bok Juss Pilestredet
7 Andreas Olsen  Fagforbundet

Vararepresentanter



8 Anne Mette Eriksen Otis 
9 Alexander Kvedalen  LO Oslo

10 Trine Dalstrøm Meny Drøbak
11 Hilde Sofie Pettersen Norsk Folkehjelp
12 Berit Aaker Industri og energi
13 Helene Lund‐Johansen Gyldendal norsk forlag
14 Daniel Walter  OBOS
15 Arne Bernhardsen Gyldendal
16 Bjørn Tore Egeberg  Heismontørene

1 Adem Fawsi Ikea Furuset
2 Sissel Traavik  Teknisk Ukeblad
3 Nina Hovda Johannesen Aschehoug
4 Nina Skranefjell HK i Norge
5 John Thomas Suhr  Norli Libris AS
6 Mikael Kristoffersen  Coop
7 Britt Heidi Nilsen Staples
8 Charlott E.A. Pedersen Lampemagasinet Alnabru
9 Erik Eriksen  Møller Logistikk AS

10 Jokke Fjeldstad  Rødt
11 Stig Ove Ølmheim Arbeiderpartiet
12 Janne Hegna  MFO
13 Dalwinder Singh Ikea
14 Bjørn Tore Egeberg  Heismontørenes forening
15 Maibritt Christensen Work‐hand
16 Oddbjørn Snekkerbakken Ark

1 Yngve Myrholt Ikea Furuset
2 Per Øyvind Eriksen  Norsk Folkehjelp
3 Linn Andersen Arbeidsforskningsinstituttet

Vararepresentanter LO i Oslos representantskap:

LO i Oslos representantskap:



4 Andreas Olsen  Fagforbundet
5 Arne Bernhardsen Gyldendal
6 Øystein Berg  Coop Norge Grorud
7 Camilla Lillevold‐Øverås Norsk Folkehjelp
8 Kjetil Moberget Norsk Idrettsforbund
9 Pål Henriksen Spjelkavik LO

10 Truls Hansen  Fagforbundet
11 Helene Lund‐Johansen Gyldendal norsk forlag
12 Asle Nærby  Fagforbundet
13 Jan Steinholt  Populus
14 Sissel Weholdt  HK i Norge
15 Lars Hjetland Actis
16 Jenny Dellegård Manifest 

1 Kamilla Hagen Lunden  Panduro Hobby
2 Annar Bakken  HK Region Øst

1 Daniel Walter  OBOS
2 Christian Haaseth

1 Viggo Andresen  DHL Express avd. Skedsmo
2 Runa Bolstad Laume HK Oslo og Akershus
3 Marius Svendsen  Elkjøp

1 Roger Jacobsen  Solar 

LO i Follos representantskap:

LO i Asker og Bærums representantskap:

LO på Nedre Romerikes representantskap:

LO Øvre Romerike:


